
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-01-000050-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.bue.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.bue.com.ua

Реєстраційний номер лота: 002-2668115445-2

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Вікнянська Тетяна Василівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший повторний аукціон.
Земельна ділянка площею 0,0462га, (кадастровий номер: 7310136300:20:001:0494) по вулиці
Кронштадській, садове товариство "Кварц-1", ділянка № 10 в м. Чернівці. Цільове призначення: для
індивідуального садівництва.

Реалізація здійснюється в межах справи про банкрутство № 926/2842-б/20. Постанова про визнання
банкрутом прийнята 27 травня 2021 року Господарським судом Чернівецької області. Згода на
реалізацію та порядок продажу встановлено рішенням зборів кредиторів по справі № 926/2842-б/20
від 16 вересня 2021 року. Аукціон проводиться вперше. Продавець майна: Арбітражний керуючий
Вікнянська Тетяна Василівна.
Банківські реквізити для розрахунку: IBAN UA893006140000026247000000300 в АТ "Креді Агріколь
Банк", МФО 300614

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Вікнянська Тетяна Василівна, вул.Головна 44/7, м.
Чернівці, 58002, свідоцтво Міністерства юстиції України № 1400 від 18 липня 2013 року. Засоби
зв'язку: +380505228757, 2497002068@mail.gov.ua. Порядок та умови отримання майна переможцем
аукціону. Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про
придбання майна на аукціоні. Податкова накладна не видається. Розмір та порядок сплати
винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до Постанови КМУ від 02
жовтня 2019 р. №865 «Питання функціонування електронної торгової системи з продажу майна
боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)». Гарантійний внесок вноситься на
рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 Додаткову інформацію



можна отримати за телефоном +380505228757 або 2497002068@mail.gov.ua

Посилання на перший аукціон, що не відбувся:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-10-01-000027-2

Земельна ділянка площею 0,0462га, (кадастровий номер: 7310136300:20:001:0494) по вулиці
Кронштадській, садове товариство "Кварц-1", ділянка № 10 в м. Чернівці. Цільове призначення: для
індивідуального садівництва.
Територіально земельна ділянка розташована в периферійній частині міста. Земельна ділянка
забезпечена електроенергією. Рельєф земельної ділянки рівний. Конфігурація земельної ділянки
прямокутна. Ділянка огорожена. Глибина залягання грунтових вод більше 3,0 м.Земельна ділянка
примикає до грунтової дороги. Довжина фронтальної лінії фасаду - 19,0м. Периметр ділянки
складає 86,98 м.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 40 486.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 40 486.00 ГРН

Крок аукціону: 4 048.60 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 048.60 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Шпитко Людмила Іванівна, код ЄДРПОУ: 29795137461.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Шпитко Людмила
Іванівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 09.11.2021 20:01:54

Переможець торгів: Шпитко Людмила Іванівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


